平成 26 年５月 12 日

各 位

会 社 名 Ｋ＆Ｏエナジーグループ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  渡 部   均

（コード番号 1663 東証第一部）

問合せ先 総務部マネージャー 中山 正吾

 （TEL 03-3241-5511）

特別利益（負ののれん発生益）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 12 月期第１四半期において、下記のとおり特別利益（負ののれん発生益）を計上するこ

とになりましたので、お知らせいたします。

記

１. 特別利益（負ののれん発生益）の計上について

当社は、共同株式移転の方法により、平成 26 年１月６日付で関東天然瓦斯開発株式会社と大多喜ガ

ス株式会社の完全親会社として設立されました。これに伴い、平成 26 年 12 月期第１四半期において、特

別利益（負ののれん発生益）4,618 百万円を計上することになりました。

２.連結業績予想について

   平成 26 年 12 月期の連結業績予想につきましては、平成 26 年２月 13 日に公表いたしました業績予想

を修正しております。詳細につきましては、本日公表の「平成 26 年 12 月期 第１四半期決算短信」をご参

照ください。

以 上